
2.liga

Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska

Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů
jméno družstvo góly ŽK ČK
Málek Jan Jets From Slovan 45 0 0
Karela Stanislav AK Dřeváci 34 2 0
Vohradník Jaroslav Jets From Slovan 34 0 0
Marek Michal AC Hektoři 29 0 0
Fidler Patrik FC Beercelona 28 3 0
Hanko Patrik FC Beercelona 26 0 0
Kotraš Jan AK Dřeváci 26 0 0
Lorinc Ondrej Xawax 25 0 0
Ledvinka Petr Blefok 24 2 0
Nedvěd Miloslav FK Psinek Danotix 22 2 0
Vašíček Roman FC Kovomont 20 1 0
Vlasák Milan AK Dřeváci 20 0 0
Vrtáček Luboš Jets From Slovan 19 1 0
Kotajny Jan FC Beercelona 18 0 0
Kleiner Michal SK Dubina 17 1 0
Jiroutek Tomáš FK Psinek Danotix 16 2 0
Klátil Tomáš FC Kovomont 16 0 0
Kratochvíl Tomáš FC Beercelona 16 1 0
Mazura Martin AC Hektoři 16 1 0
Formánek Přemysl SK Dubina 15 0 0
Mucha Petr SK Dubina 15 0 0
Pitra Michal SK Dubina 15 2 0
Budescu Gheorghe Xawax 14 1 0
Dejdar Michal FK Psinek Danotix 13 1 0
Klečka Jakub Blefok 13 0 0
Kosek Filip FC Beercelona 13 1 0
Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 13 1 0
Karvánek Jan SK Dubina 12 2 0
Kožený Aleš Bad Boys Rosice 12 0 0
Krejcar Adam FC Kovomont 12 1 0
Holéci Ondřej SK Dubina 11 0 0
Kopecký Hubert FK Psinek Danotix 11 0 0
Marek Tomáš Jets From Slovan 11 3 0
Doležal Pavel Blefok 10 0 0
Macek Jaroslav FC Kovomont 10 0 0
Zavřel Wojta OK Interiér 10 0 0
Dalecký Filip FC Beercelona 9 1 0
Vančura Lukáš FC Beercelona 9 2 1
Vorlíček Radek OK Interiér 9 0 0
Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 8 2 0
Kochan Radoslav OK Interiér 8 1 0
Lietavec Dominik OK Interiér 8 0 0
Malý Josef Xawax 8 0 0
Puskás Tomáš AK Dřeváci 8 4 1
Tancoš Roman Xawax 8 0 0
Zavřel Jan OK Interiér 8 1 0

jméno družstvo góly ŽK ČK
Marek Michal AC Hektoři 29 0 0
Mazura Martin AC Hektoři 16 1 0
Kosejk Petr AC Hektoři 6 1 0
Marek Tomáš AC Hektoři 5 1 0
Vašina Petr AC Hektoři 5 1 0
Bahník Filip AC Hektoři 3 1 0
Svoboda Jan AC Hektoři 1 2 0
Chvojka Marek AC Hektoři 0 0 0
Stránský Jan AC Hektoři 0 0 0
Karela Stanislav AK Dřeváci 34 2 0
Kotraš Jan AK Dřeváci 26 0 0
Vlasák Milan AK Dřeváci 20 0 0
Puskás Tomáš AK Dřeváci 8 4 1
Kotraš Pavel AK Dřeváci 6 2 0
Šustr Vojtěch AK Dřeváci 3 1 0
Peřina Jakub AK Dřeváci 1 0 0
Puskás Michal AK Dřeváci 1 0 0
Navrátil Tomáš AK Dřeváci 0 1 0
Zelinka Adam AK Dřeváci 0 0 0
Paukovič Matouš Bad Boys Rosice 13 1 0
Kožený Aleš Bad Boys Rosice 12 0 0
Jantovský Lukáš Bad Boys Rosice 8 2 0
Bohatý Dominik Bad Boys Rosice 7 2 0
Procházka Rostislav Bad Boys Rosice 5 0 0
Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 3 0 0
Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 3 1 0
Posledník Milan Bad Boys Rosice 2 0 0
Šedivý Radek Bad Boys Rosice 2 2 0
Veleba Petr Bad Boys Rosice 2 0 0
Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 1 1 1
Jaroš Pavel Bad Boys Rosice 0 1 0
Štursa Jan Bad Boys Rosice 0 0 0
Ledvinka Petr Blefok 24 2 0
Klečka Jakub Blefok 13 0 0
Doležal Pavel Blefok 10 0 0
Vilím Jakub Blefok 7 1 0
Červenka Richard Blefok 5 1 0
Truhlář Petr Blefok 4 1 0
Klimeš Jaromír Blefok 3 0 0
Sadílek Vlastimil Blefok 3 0 0
Hájek Tomáš Blefok 2 1 0
Kraus Ondřej Blefok 2 1 0
Chládek Pavel Blefok 1 0 0
Moravec Matěj Blefok 1 0 0
Dufek Ondřej Blefok 0 0 0
Sivák Jakub Blefok 0 2 0
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Bohatý Dominik Bad Boys Rosice 7 2 0
Martančík Marcel Xawax 7 1 0
Vančura Roman FC Kovomont 7 0 0
Vilím Jakub Blefok 7 1 0
Kosejk Petr AC Hektoři 6 1 0
Kotraš Pavel AK Dřeváci 6 2 0
Palenčar Josef Xawax 6 1 1
Rác Ľubomír Xawax 6 2 0
Šlegr Michal SK Dubina 6 0 0
Zelinka Lukáš FC Kovomont 6 1 0
Bahník Marcel FC Beercelona 5 1 0
Červenka Richard Blefok 5 1 0
Hrubý Matěj Rohatý kolo Stéblová 5 0 0
Hývl Michal FC Kovomont 5 0 0
Marek Tomáš AC Hektoři 5 1 0
Procházka Rostislav Bad Boys Rosice 5 0 0
Richter Tomáš FK Psinek Danotix 5 1 0
Suchý Jan Jets From Slovan 5 1 0
Vašina Petr AC Hektoři 5 1 0
Erban Petr FK Psinek Danotix 4 1 0
Horák Kryštof SK Dubina 4 1 0
Oltean Andrej Xawax 4 0 0
Takács Michal OK Interiér 4 0 0
Truhlář Petr Blefok 4 1 0
Zelinka Jan OK Interiér 4 0 0
Bahník Filip AC Hektoři 3 1 0
Bydžovský Josef FK Psinek Danotix 3 0 0
Dibelka Lukáš FK Psinek Danotix 3 0 0
Klimáček Aleš Bad Boys Rosice 3 0 0
Klimeš Jaromír Blefok 3 0 0
Menc Daniel Jets From Slovan 3 0 0
Netuka Tomáš Bad Boys Rosice 3 1 0
Nicolae Stefan Xawax 3 0 0
Sadílek Vlastimil Blefok 3 0 0
Šustr Vojtěch AK Dřeváci 3 1 0
Těšitel Michal OK Interiér 3 0 0
Vízi Marek Jets From Slovan 3 0 0
Beran Radek FK Psinek Danotix 2 0 0
Duha Kristián Rohatý kolo Stéblová 2 0 0
Filáček David FC Beercelona 2 0 0
Hájek Tomáš Blefok 2 1 0
Janoušek Václav Rohatý kolo Stéblová 2 1 0
Kolen Lucián Xawax 2 0 0
Kraus Ondřej Blefok 2 1 0
Kurz Daniel FC Beercelona 2 0 0
Merta Jakub FC Kovomont 2 0 0
Posledník Milan Bad Boys Rosice 2 0 0
Richter Lukáš FK Psinek Danotix 2 1 1
Šedivý Radek Bad Boys Rosice 2 2 0
Štěpánek Petr Rohatý kolo Stéblová 2 0 0
Tamchyna Leoš FC Kovomont 2 1 0
Veleba Petr Bad Boys Rosice 2 0 0
Albert Andrej FC Kovomont 1 0 0
Antol Tomáš Xawax 1 0 0
Cech Marian Rohatý kolo Stéblová 1 0 0

Fidler Patrik FC Beercelona 28 3 0
Hanko Patrik FC Beercelona 26 0 0
Kotajny Jan FC Beercelona 18 0 0
Kratochvíl Tomáš FC Beercelona 16 1 0
Kosek Filip FC Beercelona 13 1 0
Dalecký Filip FC Beercelona 9 1 0
Vančura Lukáš FC Beercelona 9 2 1
Bahník Marcel FC Beercelona 5 1 0
Filáček David FC Beercelona 2 0 0
Kurz Daniel FC Beercelona 2 0 0
Stoklasa Michal FC Beercelona 0 0 0
Vašíček Roman FC Kovomont 20 1 0
Klátil Tomáš FC Kovomont 16 0 0
Krejcar Adam FC Kovomont 12 1 0
Macek Jaroslav FC Kovomont 10 0 0
Vančura Roman FC Kovomont 7 0 0
Zelinka Lukáš FC Kovomont 6 1 0
Hývl Michal FC Kovomont 5 0 0
Merta Jakub FC Kovomont 2 0 0
Tamchyna Leoš FC Kovomont 2 1 0
Albert Andrej FC Kovomont 1 0 0
Klapka Ondřej FC Kovomont 1 0 0
Klas Jakub FC Kovomont 1 0 0
Donal Roman FC Kovomont 0 0 0
Merta Luboš FC Kovomont 0 0 0
Michal David FC Kovomont 0 0 0
Picko Petr FC Kovomont 0 0 0
Nedvěd Miloslav FK Psinek Danotix 22 2 0
Jiroutek Tomáš FK Psinek Danotix 16 2 0
Dejdar Michal FK Psinek Danotix 13 1 0
Kopecký Hubert FK Psinek Danotix 11 0 0
Richter Tomáš FK Psinek Danotix 5 1 0
Erban Petr FK Psinek Danotix 4 1 0
Bydžovský Josef FK Psinek Danotix 3 0 0
Dibelka Lukáš FK Psinek Danotix 3 0 0
Beran Radek FK Psinek Danotix 2 0 0
Richter Lukáš FK Psinek Danotix 2 1 1
Češka Marek FK Psinek Danotix 1 0 0
Podaný Lubomír FK Psinek Danotix 1 0 0
Teplý Aleš FK Psinek Danotix 1 0 0
Piják Lukáš FK Psinek Danotix 0 0 0
Vyčítal Ladislav FK Psinek Danotix 0 0 0
Málek Jan Jets From Slovan 45 0 0
Vohradník Jaroslav Jets From Slovan 34 0 0
Vrtáček Luboš Jets From Slovan 19 1 0
Marek Tomáš Jets From Slovan 11 3 0
Suchý Jan Jets From Slovan 5 1 0
Menc Daniel Jets From Slovan 3 0 0
Vízi Marek Jets From Slovan 3 0 0
Marek Pavel Jets From Slovan 1 0 0
Mzyk Daniel Jets From Slovan 1 0 0
Dudáš Dominik Jets From Slovan 0 0 0
Dvořák Filip Jets From Slovan 0 0 0
Málek Lukáš Jets From Slovan 0 0 0
Zavřel Wojta OK Interiér 10 0 0



Češka Marek FK Psinek Danotix 1 0 0
Chládek Pavel Blefok 1 0 0
Dolák Martin Xawax 1 1 0
Hájek Ondřej Bad Boys Rosice 1 1 1
Hrubý Josef Rohatý kolo Stéblová 1 0 0
Klapka Ondřej FC Kovomont 1 0 0
Klas Jakub FC Kovomont 1 0 0
Marek Pavel Jets From Slovan 1 0 0
Moravec Matěj Blefok 1 0 0
Mzyk Daniel Jets From Slovan 1 0 0
Ondrák Martin Rohatý kolo Stéblová 1 1 0
Peřina Jakub AK Dřeváci 1 0 0
Podaný Lubomír FK Psinek Danotix 1 0 0
Puskás Michal AK Dřeváci 1 0 0
Radouš David SK Dubina 1 0 0
Stuchlík Václav Rohatý kolo Stéblová 1 0 0
Svoboda Jan AC Hektoři 1 2 0
Teplý Aleš FK Psinek Danotix 1 0 0
Voinescu Ionut Xawax 1 0 0
Brtnický Lukáš SK Dubina 0 0 0
Cech Michal Rohatý kolo Stéblová 0 0 0
Chvojka Marek AC Hektoři 0 0 0
Craciun Marian Xawax 0 0 0
Donal Roman FC Kovomont 0 0 0
Dudáš Dominik Jets From Slovan 0 0 0
Dufek Ondřej Blefok 0 0 0
Dvořák Filip Jets From Slovan 0 0 0
Fiala Martin Xawax 0 1 0
Hajaš Marek Xawax 0 0 0
Hategan Daniel Xawax 0 0 0
Hodný Tomáš Rohatý kolo Stéblová 0 0 0
Jaroš Pavel Bad Boys Rosice 0 1 0
Lacko Marek Rohatý kolo Stéblová 0 1 0
Málek Lukáš Jets From Slovan 0 0 0
Merta Luboš FC Kovomont 0 0 0
Michal David FC Kovomont 0 0 0
Navrátil Tomáš AK Dřeváci 0 1 0
Picko Petr FC Kovomont 0 0 0
Piják Lukáš FK Psinek Danotix 0 0 0
Sivák Jakub Blefok 0 2 0
Stoklasa Michal FC Beercelona 0 0 0
Stránský Jan AC Hektoři 0 0 0
Štursa Jan Bad Boys Rosice 0 0 0
Sup Jiří OK Interiér 0 0 0
Tlapal Michal OK Interiér 0 0 0
Vyčítal Ladislav FK Psinek Danotix 0 0 0
Zelinka Adam AK Dřeváci 0 0 0

Vorlíček Radek OK Interiér 9 0 0
Kochan Radoslav OK Interiér 8 1 0
Lietavec Dominik OK Interiér 8 0 0
Zavřel Jan OK Interiér 8 1 0
Takács Michal OK Interiér 4 0 0
Zelinka Jan OK Interiér 4 0 0
Těšitel Michal OK Interiér 3 0 0
Sup Jiří OK Interiér 0 0 0
Tlapal Michal OK Interiér 0 0 0
Hrubý Matěj Rohatý kolo Stéblová 5 0 0
Duha Kristián Rohatý kolo Stéblová 2 0 0
Janoušek Václav Rohatý kolo Stéblová 2 1 0
Štěpánek Petr Rohatý kolo Stéblová 2 0 0
Cech Marian Rohatý kolo Stéblová 1 0 0
Hrubý Josef Rohatý kolo Stéblová 1 0 0
Ondrák Martin Rohatý kolo Stéblová 1 1 0
Stuchlík Václav Rohatý kolo Stéblová 1 0 0
Cech Michal Rohatý kolo Stéblová 0 0 0
Hodný Tomáš Rohatý kolo Stéblová 0 0 0
Lacko Marek Rohatý kolo Stéblová 0 1 0
Kleiner Michal SK Dubina 17 1 0
Formánek Přemysl SK Dubina 15 0 0
Mucha Petr SK Dubina 15 0 0
Pitra Michal SK Dubina 15 2 0
Karvánek Jan SK Dubina 12 2 0
Holéci Ondřej SK Dubina 11 0 0
Šlegr Michal SK Dubina 6 0 0
Horák Kryštof SK Dubina 4 1 0
Radouš David SK Dubina 1 0 0
Brtnický Lukáš SK Dubina 0 0 0
Lorinc Ondrej Xawax 25 0 0
Budescu Gheorghe Xawax 14 1 0
Malý Josef Xawax 8 0 0
Tancoš Roman Xawax 8 0 0
Martančík Marcel Xawax 7 1 0
Palenčar Josef Xawax 6 1 1
Rác Ľubomír Xawax 6 2 0
Oltean Andrej Xawax 4 0 0
Nicolae Stefan Xawax 3 0 0
Kolen Lucián Xawax 2 0 0
Antol Tomáš Xawax 1 0 0
Dolák Martin Xawax 1 1 0
Voinescu Ionut Xawax 1 0 0
Craciun Marian Xawax 0 0 0
Fiala Martin Xawax 0 1 0
Hajaš Marek Xawax 0 0 0
Hategan Daniel Xawax 0 0 0


